平成26年12月19日

各 位

会 社 名 山 加 電 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 三森 茂

(JASDAQ･ｺｰﾄﾞ １７８９)

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 管 理 本 部 長

役職・氏名 中澤 文雄

電 話 番 号 ０３－５９５７－７６６１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成26年12月19日開催の取締役会決議により、平成26年12月19日付をもって

組織変更及び人事異動を実施いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）経営戦略室を廃止し営業本部を新設する。

（２）第二事業本部公益営業部を廃止する。

２．人事異動（平成26年12月19日付）

氏名 新役職名 旧役職名

常務取締役 管理本部長兼経理部長 常務取締役 管理本部長兼経理部長
中澤 文雄

兼人事部長兼システム管理部長 人事担当

加藤 和生 取締役 営業本部長 取締役 経営戦略室長

常務取締役 第三事業本部長
田代 弘樹 取締役 第三事業本部長兼企画部長

海外・企画担当

柿沼 重信 取締役 第一事業本部長 取締役 第一事業本部長

取締役 第二事業本部長
伊藤 公一 取締役 第二事業本部長

公益営業担当

榊原 範昭 執行役員 第一事業本部仙台支社長 執行役員 第一事業本部仙台支社長

以上